
 
参加者各位殿	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 29年 8月 23日 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 伊丹テニス協会 

[平成 29 年度第 37 回伊丹市体育協会長杯争奪  

混合ダブルス戦組み合わせ表] 

試合上の注意事項  
1. 試合予定時間の 15分前に集合して受付を済ませて下さい。試合時間に遅れた場合は棄権とします。 
2. 試合形式は、6オールタイブレーク（ノーアドバンテージ）1セットで行います、コンソレーションもあります

ので帰らない様に、帰られる場合は必ず本部に届けて下さい。 
3. 試合前の練習はサービスのみとします。 
4. 選手の変更はペアの一人が都合の悪い場合のみ認めます、但し変更するペアは本大会に参加していない人に限

ります，更にＢ級の場合は、開催案内に書いてある条件を満たしている人に限ります。 
5. 天候不良の場合は、当日に運営役員が判断しますので各選手は現地に集合して下さい。 

尚、スポーツセンターへ直接問い合わせるのは御遠慮願います。 
6. 選手はテニスウエアー（Ｔシャツは認めません）テニスシューズを着用の事。 
7. 協会としては、テニス保険に加入していませんので試合中の怪我等については各自で対処願います。 
8. 試合会場は、9 月 3 日・９月１８日・・・伊丹スポーツセンター 

 
＜事務局＞０７２．７７９．４５８６  

＜混合ダブルス日程表＞  

月日 運営役員 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時- 

９/３ 
村上 
（ＩCＴＣ） 

B級１・２回戦	 １－１６ 
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9/18 
難波江 
（OJM） 

Ａ級 
1回戦 
３－３０ 

Ａ級 
２回戦 
１－-32 

Ａ級 
3回戦 
1-32 

コンソレ 

Ａ級 
Ｓ・Ｆ 

 
コンソレ 

Ａ級 
Ｆ 

コンソレ 

 
 

※	 9/3が雨天で中止になった場合は 9/18の 13時から行います。 
9/3が予定通り行われ、9/18が中止の場合はスポーツ祭の日程に入れます。 
後日スポーツ祭の日程表を送付しますので確認下さい。テニス協会ホームページで確認できます。 



蒲原理水 高月洋次郎

蒲原美紀 高田明香

福田康宏

福田冨実代

藤江隆夫 高橋茂

藤江紀子 高橋麻子

亀田政博 阿部進

亀田菜子 楠容子

高橋宏明 三好通貴

仲田ゆか 戸田宣子

廣岡潔 大賀琢也

豊田睦子 大賀純代

大西裕之

大西亜耶佳

梶谷智伸 山本竜郎

門脇洋美 野津樹里

平成29年度第37回伊丹市体育協会会長杯混合ダブルス戦

BYE

5

6

7

8

15

16 （住友電工）

13

14

（ウイングＴＣ）

（トンちゃんクラブ）

（LABO)

（Sabato)

（NLA)

（トンちゃんクラブ）

（Sabato)

10

11

12

Ｂ級

（Sabato)BYE

91

2

3

4

（Sabato)

（フレームショット）

（三菱伊丹） （キッキートック）

（ウイングTC)



衛藤雅弘 長寛明

千歳めぐみ 鈴木典子

森田秀幸 西口幸成

森田奈緒 石濱幸

峰元丈晴 （三菱北伊丹） 鹿嶋貴志

安田朋子 （西尾塾） 中村有希

木藤和典 辻尚徳

温井麗香 辻明美

村上憲市 長藤大

村上由紀 長藤陽菜

長島隆 大野昌義

大石智子 大野恭子

井上貴千 岩崎寛

岡美和 岩崎志奈子

上松雅裕 古矢智弘

山本智恵子 西原もか

向良平

長谷川静

中村真一郎 加賀谷達次

中村恵子 加賀谷仁美

藤野秀行 石井崇

濱中智子 島智美

平居周 馬場久幸

高橋真衣 山里真弓

村上元彦 仲野文貴

藤本桂子 杉山美希

武田一也 木村宣寿 （JJJacks)

清水路恵 彦阪穂香 （西尾塾）
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BYE

BYE

（ＦBＴＣ）

（キッキートック）

BYE

（LABO)

32

23

24

25

26

27

28

BYE

（ＴｅａｍＵＧ）

（フレームショット）

5

6

13

14

15

16

7

8

9

10

11

12

（三菱北伊丹）

（クアドリフォリオ）

（キッキートック）

（LABO)

29

30

31

21

22

（ＬＡＢＯ）

（F-Port)

（クアドリフォリオ）

（ウイングＴＣ）

（フレームショット）

（キッキートック）

（JJJacks)

（クアドリフォリオ）

（住友電工）

（リバーTC)

（F-Port)

（クアドリフォリオ）

（ハムエモン）

（JJJacks)

18

19

20

A級

BYE

171

2

3

4

（F-Port)

（ThreeArrows)


